
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 16.6.2010 
 
TISKOVINA 

 

Letnik 8 
 

Številka 6 
 

     POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
VSEBINA 
 
14. ODLOK o spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2010 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2010– predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bodo pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Mateja Zemljak, Tajnica Občine Ormož 
- Mirko Šerod, vodja Oddelka za finance 
- Boris Novak, vodja Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
- Mateja Serec, vodja Urada župana 
- Mojca Zorčič, vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
- Miran Klinc, svetovalec za kmetijstvo 
 
Ormož, dne 16.6.2010                                                                                                              Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

 
 

14.  
 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Proračun Občine Ormož za leto 2010 je Občinski 
svet sprejel dne 22.12.2009  na  29. redni seji 
(Uradni vestnik Občine Ormož št. 16/09 z dne 
23.12.2009). V Poročevalcu Občine Ormož št. 3/I, 
3/II in 3/III z dne 31.3.2010 je bil objavljen 
Zaključni račun proračuna občine Ormož za leto 
2009. 
 
Ob pripravi proračuna za leto 2010 v letu 2009 je 
bil ocenjen ostanek oz. prenos sredstev iz leta 2009 
v leto 2010 na podlagi ocene realizacije za leto 
2009. Dejanski ostanek sredstev iz preteklih let je 
bil ugotovljen z Zaključnim računom proračuna leta 
2009. 

Po sprejetem proračunu so nastala določena dejstva, 
ki narekujejo uskladitev proračuna tako na 
prihodkovni kot odhodkovni strani skupaj z 
upoštevanjem dejanskega prenosa sredstev iz 
preteklih let. 
 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Na prihodkovni strani oz. virih je ob pripravi 
rebalansa znan ostanek presežka sredstev iz 
preteklih let, na podlagi realizacije prvih pet 
mesecev je bila narejena ocena prihodkov za celo 
leto, znana pa so že tudi določena dejstva o 
sofinanciranju investicij iz državnega proračuna oz. 
posredno iz sredstev Evropske unije. Povečati je 
potrebno namenske prihodke za prenos sredstev po 
sprejetih poročilih za preteklo leto iz naslova 
koncesijskih dejavnostih (ravnanje z odpadki, 
odlaganje odpadkov, oskrba s pitno vodo, čiščenje 
odpadnih voda). Največ sprememb je med 
transfernimi prihodki, kateri se v globalu 
zmanjšajo, predvsem zaradi možnosti 



Poročevalec, št. 6 2 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

poračunavanja DDV-ja pri projektu GOŠO, 
pridobljenih sredstvih za obnovo ormoškega gradu, 
prejetih sklepih za sofinanciranje projektov iz 
razpisa »Razvoj območij s Hrvaško mejo«. V 
začetku leta je občina prejela del sredstev po 23. 
členu ZFO za investicije, katere bi morala prejeti že 
v lanskem letu, prijavljena pa sta tudi dva nova 
projekta na razpis »Ukrep 322 – Obnova in razvoj 
vasi«. 
Na odhodkovni strani proračuna je potrebno najprej 
uskladiti namenske prenose sredstev iz leta 2009 in 
že planirane odhodke za investicije glede na 
vrednosti po opravljenih izborih izvajalcev del. 
Zagotavlja se nadomestitev sredstev, ki so bila 
začasno prerazporejena za plačilo obveznosti iz 
naslova opravljanja zimske službe v mestu, na 
lokalnih cestah in javnih poteh. Z rebalansom se 
zagotavljajo sredstva za določene naloge oz. 
projekte, ki jih zaradi omejenega obsega sredstev ni 
bilo možno vključiti že v sam proračun, prav tako 
pa se dodatna sredstva zagotavljajo na posameznih 
proračunskih postavkah, kjer se je to izkazalo za 
potrebno na podlagi realizacije prvih petih mesecev 
letošnjega leta ali pa na podlagi predlogov 
posrednih in drugih proračunskih uporabnikov. 
 
 
Cilji odloka 
Z rebalansom se uskladijo prihodki oz. prejemki ter 
poraba sredstev in zagotovi uravnoteženost 
proračuna za leto 2010. 
 
 
 
 

Ocena finančnih posledic 
Z rebalansom se obseg proračuna poveča iz 
29.156.359 EUR na 29.422.029 EUR, kar pomeni 
povečanje za 265.670 EUR oziroma za 0,9 
odstotkov. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi 
(ZLS – UPB2, Uradni list RS, št. 94/07, 76/08 in 
79/09), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 
110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 
109/08 in 49/09) in 16. in 104. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06 in 3/10) je Občinski svet Ormož 
na ____. seji, dne ________  sprejel 

 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2010 
 
 

1. člen 
 

Drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2010 (Uradni vestnik občine Ormož, 
št. 16/09) se spremeni tako, da se glasi:« 

 
 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih:  

 
                                                                                                                                      v eurih 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

   
Skupina / Podskupina kontov Proračun 2010 
      

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 24.067.429 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.144.047 
70 DAVČNI PRIHODKI 9.305.530 

700 Davki na dohodek in dobiček 7.979.188 
703 Davki na premoženje 1.036.458 
704 Domači davki na blago in storitve 289.884 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.838.517 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.164.028 
711 Takse in pristojbine 5.200 
712 Globe in druge kazni 4.650 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 105.548 
714 Drugi nedavčni prihodki 559.091 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 394.000 



Poročevalec, št. 6 3 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 394.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 12.529.382 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.786.527 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 9.742.855 

      
II. SKUPAJ ODHODKI 28.983.327 

      
40 TEKOČI ODHODKI 2.729.468 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 769.893 
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 123.057 
402 Izdatki za blago in storitve 1.521.069 
403 Plačila domačih obresti 37.382 
409 Rezerve 278.067 
41 TEKOČI TRANSFERI 4.890.103 

410 Subvencije 302.060 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.326.874 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 435.236 
413 Drugi tekoči domači transferi 1.825.933 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 20.893.709 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.893.709 
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 470.047 

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 185.121 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 284.926 

      
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -4.915.898 

   
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

   
Skupina / Podskupina kontov Proračun 2010 

      
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŽEV 8.800 
75 Prejeta vračila danih posojil 8.800 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 8.800 
      

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 34.860 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 34.860 
440 Dana posojila 32.260 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 2.600 

      
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.) -26.060 

  
 

  

C. RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Proračun 2010 
      
VII. ZADOLŽEVANJE 1.735.000 
50  ZADOLŽEVANJE 1.735.000 

500  Domače zadolževanje 1.735.000 
      

VIII. ODPLAČILA DOLGA 403.841 



Poročevalec, št. 6 4 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

55  ODPLAČILA DOLGA 403.841 
550  Odplačila domačega dolga 403.841 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -3.610.799 

      
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.331.159 

      
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 4.915.898 

   
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. PRETEKLEGA LETA« 3.610.799 

 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku  občine Ormož.  
 
 
Številka: 410-00011/2010 0011 05 
Ormož, dne ____________ 
 
                                Alojz  SOK  l.r. 
                 ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
PRILOGA: 
Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 
 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

- k 1. členu 

 

Z rebalansom se obseg proračuna poveča iz 
29.156.359 EUR na 29.422.029 EUR, kar pomeni 
povečanje za 265.670 EUR oziroma za 0,9 
odstotkov. 

 

Ostanek oz. prenos sredstev iz preteklih let se 
zmanjša za 206.809 EUR in znaša po rebalansu 
3.610.799 EUR.  

Na prihodkovni strani se zmanjšajo prihodki v 
bilanci A za 563.282 EUR iz planiranih 24.630.711 
EUR na 24.067.429 EUR. Prejemki v Računu 
finančnih terjatev in naložb se povečajo za 760 
EUR iz planiranih 8.040 na 8.800 EUR. Obseg 
zadolževanja v letu 2010 se poveča za 635.000 
EUR iz planiranih 1.100.000 EUR na 1.735.000 
EUR. 

Na odhodkovni strani se povečajo odhodki v bilanci 
A za 305.026 EUR iz planiranih 28.678.302 EUR 
na 28.983.328 EUR. V računu finančnih terjatev in 
naložb se izdatki zmanjšajo za 41.460 EUR iz 
planiranih 76.320 EUR na 34.860 EUR. V računu 
financiranja se izdatki povečajo za 2.104 EUR iz 
planiranih 401.737 EUR na 403.841 EUR. 

 

- k 2. členu 

 

V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane spremembe odloka. 

 

Občinska uprava 
 

 
TABELE:  
 

• SPLOŠNI DEL (v prilogi); 
• POSEBNI DEL (v prilogi); 
• NRP (v prilogi). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 5 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

OBRAZLOŽITVE 
 

UVOD 
 
Proračun Občine Ormož za leto 2010 je Občinski 
svet sprejel dne 22.12.2009  na  29. redni seji 
(Uradni vestnik Občine Ormož št. 16/09 z dne 
23.12.2009). V Poročevalcu Občine Ormož št. 3/I, 
3/II in 3/III z dne 31.3.2010 je bil objavljen 
Zaključni račun proračuna občine Ormož za leto 
2009. 
 
Ob pripravi proračuna za leto 2010 v letu 2009 je 
bil ocenjen ostanek oz. prenos sredstev iz leta 2009 
v leto 2010 na podlagi ocene realizacije za leto 
2009. Dejanski ostanek sredstev iz preteklih let je 
bil ugotovljen z Zaključnim računom proračuna leta 
2009. 
Po sprejetem proračunu so nastala določena dejstva, 
ki narekujejo uskladitev proračuna tako na 
prihodkovni kot odhodkovni strani skupaj z 
upoštevanjem dejanskega prenosa sredstev iz 
preteklih let. 
 
 
Razlogi za rebalans proračuna 
 
Na prihodkovni strani oz. virih je ob pripravi 
rebalansa znan ostanek presežka sredstev iz 
preteklih let, na podlagi realizacije prvih pet 
mesecev je bila narejena ocena prihodkov za celo 
leto, znana pa so že tudi določena dejstva o 
sofinanciranju investicij iz državnega proračuna oz. 
posredno iz sredstev Evropske unije. Povečati je 
potrebno namenske prihodke za prenos sredstev po 
sprejetih poročilih za preteklo leto iz naslova 
koncesijskih dejavnostih (ravnanje z odpadki, 
odlaganje odpadkov, oskrba s pitno vodo, čiščenje 

odpadnih voda). Največ sprememb je med 
transfernimi prihodki, kateri se v globalu 
zmanjšajo, predvsem zaradi možnosti 
poračunavanja DDV-ja pri projektu GOŠO, 
pridobljenih sredstvih za obnovo ormoškega gradu, 
prejetih sklepih za sofinanciranje projektov iz 
razpisa »Razvoj območij s Hrvaško mejo«. V 
začetku leta je občina prejela del sredstev po 23. 
členu ZFO za investicije, katere bi morala prejeti že 
v lanskem letu, prijavljena pa sta tudi dva nova 
projekta na razpis »Ukrep 322 – Obnova in razvoj 
vasi«. 
Na odhodkovni strani proračuna je potrebno najprej 
uskladiti namenske prenose sredstev iz leta 2009 in 
že planirane odhodke za investicije glede na 
vrednosti po opravljenih izborih izvajalcev del. 
Zagotavlja se nadomestitev sredstev, ki so bila 
začasno prerazporejena za plačilo obveznosti iz 
naslova opravljanja zimske službe v mestu, na 
lokalnih cestah in javnih poteh. Z rebalansom se 
zagotavljajo sredstva za določene naloge oz. 
projekte, ki jih zaradi omejenega obsega sredstev ni 
bilo možno vključiti že v sam proračun, prav tako 
pa se dodatna sredstva zagotavljajo na posameznih 
proračunskih postavkah, kjer se je to izkazalo za 
potrebno na podlagi realizacije prvih petih mesecev 
letošnjega leta ali pa na podlagi predlogov 
posrednih in drugih proračunskih uporabnikov. 
 
 
OBSEG PRORAČUNA 
 
Sprejeti proračun za leto 2010 je bil usklajen v 
višini oz. znesku 29.156.359 EUR, z rebalansom se 
poveča za 265.670 EUR oz. 0,9% na 29.422.029 
EUR. 
 
 

 
 
Tabela št. 1: Obseg proračuna za leto 2010 
 

Bilance oz. računi 

Veljavni 
proračun 

2010 
Rebalans 

2010 Spremembe Indeks 

1 2 3 4=3-2 5=3/2 

Stanje sredstev na računih 31.12. 
preteklega leta 3.817.608 3.610.799 -206.809 94,6 

          

I. PREJEMKI         

A. Bilanca prihodkov 24.630.711 24.067.430 -563.281 97,7 

B. Račun finančnih terjatev in naložb 8.040 8.800 760 109,5 

C. Račun financiranja 1.100.000 1.735.000 635.000 157,7 

SKUPAJ 25.738.751 25.811.230 72.479 100,3 

          



Poročevalec, št. 6 6 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Skupaj sredstva na računih 31.12. 
preteklega leta in vsi prejemki 29.556.359 29.422.029 -134.330 99,5 

          

II. IZDATKI         

A. Bilanca odhodkov 28.678.302 28.983.328 305.026 101,1 

B. Račun finančnih terjatev in naložb 76.320 34.860 -41.460 45,7 

C. Račun financiranja 401.737 403.841 2.104 100,5 

SKUPAJ 29.156.359 29.422.029 265.670 100,9 
 
 
I. SPLOŠNI DEL 
 
A. Bilanca prihodkov 
 
Prihodki v bilanci A se  z rebalansom povečajo za 17% oz. 2.278.218 EUR iz načrtovanih 13.414.829 EUR s 
sprejetim proračunom na 15.693.047 EUR z rebalansom. 
 
Tabela št. 2: Primerjava in struktura prihodkov rebalansa s proračunom leta 2010 
 

Vrsta prihodkov 
Veljavni 

proračun 2010 Rebalans 2010 Spremembe Indeks 
Struktura 

2010 

1 3 4 5 6=4/3 6 

70 Davčni prihodki 9.258.128 9.305.530 47.402 100,5 38,7 

71 Nedavčni prihodki 1.322.137 1.838.517 516.380 139,1 7,6 

72 Kapitalski prihodki 394.000 394.000 0 100,0 1,6 

74 Transferni prihodki 13.656.446 12.529.383 -1.127.063 91,7 52,1 

SKUPAJ 24.630.711 24.067.430 -563.281 97,7 100,0 
 
 
Po rebalansu predstavljajo največji delež prihodkov 
transferni prihodki (52,1%), sledijo davčni prihodki 
(38,7%), nedavčni prihodki (7,6%) in kapitalski 
prihodki (1,6%). 
 
 
70 Davčni prihodki 

Z rebalansom se davčni prihodki povečajo za 
47.402 EUR oz. 0,5% iz planiranih 9.258.128 EUR 
na 9.305.530 EUR.  
Za rebalansom se za največ oz. 54.380 EUR 
povečajo sredstva okoljske dajatve za odvajanje 
odpadnih voda, ki tako za leto 2010 po planu 
znašajo 224.380 EUR. 
Pri ostalih davčnih prihodkih so opravljeni manjši 
popravki oz. uskladitve na podlagi realizacije prvih 
petih mesecev. 
 
71 Nedavčni prihodki 

Nedavčni prihodki se z rebalansom povečajo za 
516.380 EUR oz. 39,1% iz načrtovanih 1.322.137 
EUR na 1.838.517 EUR. 
Večji prihodki so posledica opravljenega poračuna 
za leto 2009 iz naslova podeljenih koncesij za 
vodne pravice (reka Drava) po katerem bo občina 
prejela dodatnih 104.156 EUR, prenosa presežkov 

sredstev od koncesionarja v višini 333.759 EUR iz 
naslova opravljanja koncesijskih dejavnostih 
(ravnaje z odpadki, odlaganje komunalnih 
odpadkov, oskrba s pitno vodo in čiščenje odpadnih 
voda) po sprejetih poročilih za leto 2009, za 71.300 
EUR se povečajo prihodki iz naslova plačila 
komunalnih prispevkov na priključitev na 
komunalno infrastrukturo (vodovod, ceste, 
kanalizacije, javno razsvetljava in javne površine) 
predvsem iz naslova plačila načrtovane gradnje 
podjetja Gradis pri vinski kleti, kateremu je že bila 
izdana odločba za plačilo komunalnega prispevka. 
Opravljen pa so tudi manjše uskladitve pri ostalih 
nedavčnih prihodkih. 
 
72 Kapitalski prihodki 

Pri kapitalskih prihodkih rebalans ne prinaša 
nobenih sprememb, tako da ti ostajajo v načrtovani 
višini 394.000 EUR. 
 
74 Transferni prihodki 

Največ sprememb na prihodkovni strani po 
vrednosti in številu se nanaša na skupino 
transfernih prihodkov. Z rebalansom se transferni 
prihodki v globalu zmanjšajo za 1.127.064 EUR oz. 



Poročevalec, št. 6 7 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

8,2% iz načrtovanih 13.656.446 EUR na 
12.529.382 EUR.  
Prihodki iz naslova prejetih transfernih sredstev, ki 
pripadajo občini po 23. členu ZFO za investicije se 
povečajo za 383.150 EUR iz načrtovanih 480.882 
EUR na 864.032 EUR, od tega 21.886 EUR 
dodatno odobrenih sredstvih (izračun SVRL z dne 
9.2.2010) ter 361.264 EUR, ki bi jih morala občina 
prejeti že v letu 2009, vendar so bila občini 
nakazana šele 12.1.2010. Prav tako se povečajo 
planirani transferni prihodki za načrtovana sredstva 
iz naslova sofinanciranja vlaganj v kulturna 
domova v Miklavžu v višini 66.020 EUR in Veliki 
Nedelji 70.828 EUR – razpis »obnova podeželij«. 
Večji prihodki za 10.772 EUR so planirani tudi za 
modernizacijo ceste Radomerščak – Žerovinci – 
razpis Razvoj območij s Hrvaško mejo ter sredstva 
iz projekta LAS v višini 14.989 EUR za vlaganja v 
prireditveni prostor (šotor) v letu 2009. 
Zmanjšajo se načrtovani prihodki za vlaganja v 
ormoški grad za 290.634 EUR iz načrtovanih 
420.634 EUR na 130.000 EUR po prejeti odločbi 
Ministrstva za kulturo. Za 646.802 EUR se 
zmanjšajo načrtovani prihodki iz naslova 
sofinanciranja projekta GOŠO iz dveh razlogov. 
Projekt je bil sofinanciran v večjem obsegu v letu 
2009 kot je bilo načrtovano pri oceni realizacije za 
leto 2009 in deleža DDV, ki se nanaša na gradnjo v 

občini Središče ob Dravi in Sveti Tomaž pri katerih 
se lahko poračuna DDV in ni strošek projekta. 
Občini sta bila od prijavljenih treh projektov na 
razpis »Razvoj območij s Hrvaško mejo« odobrena 
dva od treh, zaradi tega je potrebno planirane 
prihodke zmanjšati za 343.976 EUR kolikor je bilo 
načrtovano za modernizacijo ceste Podgorci – 
Strjanci – Ritmerk. Za 391.514 EUR se zmanjšajo 
tudi prihodki za sofinanciranje izgradnje 
komunalne infrastrukture Velika Nedelja – 
Podgorci zaradi možnosti poračuna DDV-ja, ki ne 
bo strošek projekta in drugačne dinamike črpanja 
sredstev za dvoletni projekt kot je bilo načrtovano 
ob pripravi proračuna za letošnje leto. 
Glede na obseg in višino realizacije projektov in s 
tem črpanja sredstev je bilo opravljenih še nekaj 
manjših uskladitev planiranih transfernih prihodkov 
(grajska pristava, mobilne tribune, sodelovanje 
mest in Kulturni dom Podgorci). 
 
 
A. Bilanca odhodkov 
 
Odhodki v bilanci A se z rebalansom v globalu 
povečajo za 77.828 EUR oziroma za 0,3% iz 
planiranih 28.678.302 EUR na 28.756.130 EUR. 
 
 

 
 
Tabela št. 3: Primerjava in struktura odhodkov rebalansa z veljavnim proračunom leta 2010 
 

Vrsta prihodkov 
Veljavni 

proračun 2010 Rebalans 2010 Spremembe  Indeks 
Struktura 

2010 

1 2 3 4=3-2 5=3/2 6 

40 Tekoči odhodki 2.611.535 2.729.468 117.933 104,5 9,4 

41 Tekoči transferi 4.749.037 4.890.104 141.067 103,0 16,9 

42 Investicijski odhodki 20.879.570 20.893.709 14.139 100,1 72,1 

43 Investicijski transferi 438.160 470.047 31.887 107,3 1,6 

SKUPAJ 28.678.302 28.983.328 305.026 101,1 100,0 
 
Po rebalansu predstavljajo največji delež 
investicijski odhodki (72,1%), sledijo tekoči 
transferi (16,9%), tekoči odhodki (9,4%) in 
investicijski transferi (1,6%). 
 
 
40 Tekoči odhodki 

Tekoči odhodki se z rebalansom povečajo za 
117.933 EUR oz. 1,1% v primerjavi z veljavnim 
proračunom iz planiranih 2.611.535 EUR na 
2.729.468 EUR. 
Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim ter 
prispevke za socialno varnost se v globalu 
zmanjšajo za 24.845 EUR. Za pretežni del zneska 
se zmanjšajo sredstva zaradi odsotnosti javne 
uslužbenke na porodniškem dopustu, medtem ko se 
na drugi strani za manjše zneske uskladijo sredstva 

namenjena za plačo župana in tajnikov krajevnih 
skupnosti. 
Izdatki za blago in storitve se povečajo skupaj za 
130.438 EUR. Največji del povečanja sredstev je 
nadomestitev začasno prerazporejenih sredstev za 
plačilo opravljanja zimske službe na javnih poteh, 
nadalje se zagotavljajo dodatna sredstva za 
založniške storitve, tekoče vzdrževanje poslovnih 
objektov, plačilo bančnih storitev (finančno jamstvo 
za sanacijo deponije). Med zmanjšanji je izplačilo 
sejnin članom občinskega sveta, delovnih teles in 
svetov KS (manj sej kot je bilo načrtovano), tekoče 
vzdrževanje opreme in opravljanje revizijskih 
storitev. 
Glede na razmere na finančnem trgu se zmanjšajo 
za 44.070 EUR sredstva za plačilo obresti najetih 
kreditov v preteklih letih za kateri namen so bila 



Poročevalec, št. 6 8 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

sredstva v proračunu planirana v skladu z 
amortizacijskimi načrti. 
Sredstva rezerv se povečajo skupaj za 56.410 EUR, 
od tega za 26.553 EUR splošna proračunska 
rezervacija in  29.857 EUR sredstva za posebne 
namene predvsem na račun namenskega prenosa 
sredstev stanovanjskega sklada iz leta 2009. 
 
41 Tekoči transferi 

Sredstva namenjena za tekoče transfere se z 
rebalansom povečajo iz 4.749.037 EUR po 
veljavnem proračunu na 4.890.104 EUR, kar 
predstavlja povečanje za 141.067 EUR oz. za 3%. 
Odhodki skupine subvencije se povečajo za 17.870 
EUR kolikor predstavljajo dodatno zagotovljena 
sredstva za subvencioniranje cene odvajanja 
odpadnih voda. 
Transferi posameznikom in gospodinjstvom se 
povečajo v globalu za 85.219 EUR, od tega se 
nameni največ sredstev za plačilo razlike med ceno 
programov v vrtcih in plačili staršev za 79.219 
EUR. Del povečanja je posledica nadomestila oz. 
vračila sredstev, ki so bila začasno prerazporejena 
za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo 
novega vrtca v Ormožu, dodatnih 39.000 EUR pa 
se zagotavlja za tri dodatne oddelke vrtca od 
1.9.2010 naprej. 
Dodatna sredstva se zagotavljajo tudi za šolske 
prevoze, subvencioniranje stanarin in izplačila 
družinskim pomočnikom, medtem ko se zmanjšajo 
sredstva za regresiranje oskrbe v domovih. 
Dodatnih 3.890 EUR se nameni za transfere 
neprofitnim organizacijam in ustanovam 
(pokroviteljstva ob prireditvah in sofinanciranje 
nabave gasilskega praporja za veterane). 
Sredstva za druge tekoče domače transfere se z 
rebalansom v globalu povečajo za 34.088 EUR.  
Povečajo se sredstva za tekoče vzdrževanje lokalnih 
cest v višini 38.959 EUR, katera so bila z veljavnim 
proračunom začasno prerazporejena za plačilo 
obveznosti iz naslova opravljanja zimske službe na 
lokalnih cestah in mestu Ormož. Dodatnih 5.140 
EUR se zagotovi tudi za delovanje javnih zavodov. 
Za 10.000 EUR pa se zmanjšajo sredstva za plačilo 
obveznega zavarovanja brezposelnih oseb. 
 
42 Investicijski odhodki 

Investicijski odhodki se z rebalansom v globalu 
povečajo za 14.139 EUR iz planiranih 20.879.570 
EUR na 20.893.709 EUR. 
Sredstva za nakup zgradb se povečajo za 50.000 
EUR (odkup zgradbe na naslovu Ulica dr. Hrovata 
10 v Ormožu), zagotovijo se sredstva v višini 
18.675 EUR za nakup tovornega vozila, povečajo 
se tudi sredstva za nakup zemljišč in sicer za 99.072 
EUR (obrtna cona Ormož in zemljišča za čistilni 
napravi v Mihovcih in Ivanjkovcih), dodatna 
sredstva v višini 63.489 EUR se zagotovijo za 
investicijsko vzdrževanje in izboljšave (vodovodno 
omrežje, kanalizacijski sistemi,..). Za 24.380 EUR 
se zmanjšajo sredstva za nakup opreme, za 113.746 
EUR sredstva za novogradnje in rekonstrukcije in 

za 78.971 EUR sredstva za projektne 
dokumentacije in investicijski nadzor. 
 
43 Investicijski transferi 

Sredstva namenjena za investicijske transfere se 
povečajo iz 438.160 EUR na 470.047 EUR, kar 
predstavlja povečanje za 31.887 EUR oz. 7,3%. 
Sredstva za investicijske transfere neprofitnim 
organizacijam in ustanovam se povečajo za 11.500 
EUR,  ter investicijski transferi javnim zavodom za 
20.387 EUR. 
 
Z rebalansom se proračunski primanjkljaj (razlika 
med prihodki in odhodki v bilanci A) poveča za 
868.308 EUR oz. 21,5% iz 4.047.591 EUR na 
4.915.898 EUR. Pokrije pa se s prenosom sredstev 
iz preteklih let in najetjem kredita. 
 
 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 
 
Sredstva v okviru računa finančnih terjatev in 
naložb na prihodkovni strani se povečajo za 760 
EUR iz 8.040 EUR na 8.800 EUR oz. 9,5 %.  
Izdatki se zmanjšajo za 41.460 EUR iz planiranih 
76.320 EUR na 34.860 EUR. S sprejetim 
proračunom je bilo med drugim planiranih 41.560 
EUR za kreditiranje drobnega gospodarstva, ki pa 
se z rebalansom odpravijo, ker ni potrebe za 
dodatna sredstva saj je skoraj  ves kreditni potencial 
iz preteklega leta pri NKB neporabljen. 
 
C. Račun financiranja 
 
Račun financiranja, ki zajema prejemke in izdatke 
iz naslova zadolževanja se na strani prejemkov 
poveča za 635.000 EUR na račun dodatnega 
zadolževanja. Povečajo pa se tudi izdatki namenjeni 
za odplačilo kreditov in sicer za glavnice in 
revalorizacijske obresti za 2.104 EUR, kar pomeni, 
da bo za ta namen v letu 2010 zagotovljenih 
403.841 EUR. 
 
 
II. POSEBNI DEL 
Za posebnem delu proračuna je bila na podlagi 
realizacije prvih petih mesecev narejena ocena 
odhodkov za drugo polletje, usklajeni prenosi 
sredstev za določene namene iz leta 2009 ter 
vključeni določeni novi odhodki, za kar so odprte 
nove proračunske postavke. 
 
Z rebalansom se posebni del proračuna oz. odhodki 
povečajo za 305.026 EUR oz. 1,1 % iz planiranih 
28.678.302 EUR po veljavnem proračunu na 
28.983.328 EUR. 
 
01 Občinski svet 

V finančnem načrtu neposrednega proračunskega 
uporabnika 01 Občinski svet se odhodki iz 
planiranih 198.727 EUR z veljavnim proračunom 



Poročevalec, št. 6 9 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

zmanjšajo za 3.724 EUR oz. 1,9% na 195.003 
EUR. 
Glede na to, da bo v letu 2010 manj sej kot je bilo 
načrtovano se za 6.100 EUR zmanjšajo sredstva za 
izplačilo sejnin svetnikom, posledično se zmanjšajo 
tudi sredstva za izplačilo sejnim odborov za 3.500 
EUR ter za 1.124 EUR izdatki za pripravo in 
izvedbo sej občinskega sveta. 
Vrednost proračunske postavke prireditve ob 
praznikih se poveča za 7.500 EUR s čimer se 
zagotovijo sredstva za izvedbo simpozija ob 200 
letnici rojstva Stanka Vraza.  
 
02 Nadzorni odbor 

V okviru finančnega načrta neposrednega 
proračunskega uporabnika 02 Nadzorni odbor ni 
sprememb. 
 
03 Urad župana 

Z rebalansom se sredstva v okvir finančnega načrta 
neposrednega proračunskega uporabnika 03 Urad 
župana povečajo za 12.254 EUR oz. 3,1% iz 
planiranih 393.081 EUR po veljavnem proračunu 
na 405.335 EUR z rebalansom. 
 
Usklajene so vrednosti proračunskih postavk za 
plačo župana, katera se poveča za 195 EUR ter 
zmanjša proračunska postavka za nagrado 
podžupanu za 1.000 EUR, ker je bilo pri pripravi 
proračuna preveč planiranih sredstev. 
Za 2.000 EUR se povečajo sredstva namenjena za 
pokroviteljstva ob raznih prireditvah in praznikih, 
ki jih prirejajo društva in druge organizacije.  
V okviru proračunske postavke Delovanje gasilske 
zveze Ormož se zagotovi dodatnih 2.000 EUR, s 
čimer se zagotovijo sredstva za sofinanciranje 
izdelave praporja gasilskih veteranov. Prav tako se 
na podlagi vloge PGD Vitan – Kog zagotovi za 
vlaganja v obnovo gasilskega doma na Vitanu v 
višini 2.000 EUR. 
V okviru proračunske postavke Založništvo se 
zagotovi dodatnih 8.000 EUR za sofinanciranje 
izdaje arheološke publikacije Ormož – Utrjeno 
naselje iz pozne bronaste in starejše železne dobe 
ter knjige Potovanje iz Ormoža v Jeruzalem – Anno 
1527. 
Glede na to, da so načrtovane kulturne prireditve za 
leto 2010 izvedene se vrednost proračunske 
postavke uskladi z dejansko vrednostjo porabljenih 
sredstev v višini 3.902 EUR, kar pomeni, da se 
izdatki za ta namen zmanjšajo za 941 EUR. 
 
04 OU - Oddelek za družbene dejavnosti in splošne 

zadeve – splošne zadeve 

Del finančnega načrta v okviru neposrednega 
proračunskega uporabnika 04 Oddelek za družbene 
dejavnosti in splošne zadeve, ki se nanaša na 
splošne zadeve, se zmanjša za 13.460 EUR oz. za 
1,7% iz planiranih 802.491 EUR na 789.031 EUR. 
 
V letu 2010 bo manj sej svetov krajevnih skupnosti 
kot je bilo načrtovano, zato se temu primerno za 

2.000 EUR zmanjša vrednost proračunske postavke 
Nadomestila članom in predsednikom svetov 
krajevnih skupnosti. Za 459 EUR pa se poveča oz. 
uskladi vrednost proračunske postavke Plače 
strokovnim sodelavcem oz. tajnikom krajevnih 
skupnosti. 
Vrednost proračunske postavke Plače – občinska 
uprava se zmanjša za 27.552 EUR predvsem iz 
razloga, ker je vodja Oddelka za gospodarske 
dejavnosti v letu 2010 na porodniškem dopustu za 
njeno nadomeščanje pa ni bil nihče zaposlen za 
določen čas. 
Pri delu občinske uprave se strmi k zmanjševanju 
materialnih stroškov zato je možno na podlagi 
realizacije prvih petih mesecev oceniti, da je možno 
planirana sredstva za ta namen  v okviru 
proračunske postavke Materialni stroški – občinska 
uprava zmanjšati za 4.367 EUR. 
 
V okviru finančnega načrta se odpre nova 
proračunska postavka: 
 
040624 Nakup in montaža dvižne ploščadi za 
invalide – Ptujska cesta 6 
Invalidom je onemogočen dostop do prostorov 
občinske uprave na Ptujski cesti 6. Zaradi tega se 
načrtuje nakup in montaža dvižne ploščadi v višini 
20.000 EUR. 
 
 
05 OU – Oddelek za družbene dejavnosti in 

splošne zadeve – družbene dejavnosti 

Del finančnega načrta v okviru neposrednega 
proračunskega uporabnika 04 Oddelek za družbene 
dejavnosti in splošne zadeve, ki se nanaša na 
družbene dejavnosti se z rebalansom poveča za 
908.965 EUR oz. za 11,3% iz planiranih 8.022.861 
EUR po veljavnem proračunu na 8.931.826 EUR. 
 
S sprejetim proračunom za leto 2010 je bilo 
planiranih 3.400 EUR za plačilo revizije v Lekarni 
Ormož skupaj z občinama Središče ob Dravi in 
Sveti Tomaž. Občina Ormož je izvedla postopek 
izbora revizije in se z javnim zavodom dogovorila, 
da prevzame plačilo opravljanje notranje revizije. 
Zaradi tega se planirana sredstva za ta namen 
odpravijo. 
Glede na to, da se iz meseca v mesec v letu 2010 
zmanjšuje število zavezancev za katere mora občina 
plačevati obvezno zdravstveno zavarovanje se 
sredstva za ta namen zmanjšajo za 10.000 EUR iz 
planiranih 125.000 EUR na 115.000 EUR. Občina 
je za mesec januar plačala zavarovanje za  305 
občanov, za mesec maj pa za 269 občanov, kar 
pomeni zmanjšanje obveznosti plačevanja za 36 
občanov.  
V primerjavi s preteklim letom je tudi manjše 
število mrliških ogledov in obdukcij, zato se 
sredstva za ta namen zmanjšajo za 1.730 EUR. 
V letu 2010 je bil objavljen javni razpis za izvedbo 
del povezanih z vlaganji v ormoški grad, katera 
bodo delno sofinancirana tudi s strani Ministrstva 



Poročevalec, št. 6 10 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

za kulturo v višini 130.000 EUR. Po opravljenem 
izboru izvajalca se sredstva za ta name zmanjšajo 
za 83.573 EUR. 
Planirana sredstva v višini 30.000 EUR za obnovo 
Kulturnega doma v Ormožu se prerazporedijo v 
finančni načrt Krajevne skupnosti Ormož. Krajevna 
skupnost je izdelala projektno dokumentacijo in 
objavila na spletnem portalu postopek za izbor 
izvajalca del s katerim bo podpisana pogodba za 
opravljanje del po sprejetju rebalansa. 
V letu 2010 je načrtovanih več vlaganj v kulturne 
domove (Podgorci, Miklavž in Velika Nedelja). 
Pripravljena je bila ustrezna dokumentacija 
(sprejeta tudi na seji občinskega sveta). Za vlaganja 
v kulturni dom v Podgorcih je bil že prejet sklep o 
sofinanciranju v letih 2010 in 2011, medtem ko se 
je občina za obnovo kulturnih domov v Miklavžu in 
Veliki Nedelji prijavila na razpis »Obnova in razvoj 
vasi« in se čaka na višino odobrenih sredstev ter 
leto v katerem bodo pridobljena sredstva za ta 
namen (2010 ali 2011). 
Izdatki planirani v okviru proračunske postavke 
Knjižnica – izdatki za blago in storitve se zmanjšajo 
za 2.452 EUR, kolikor bi znašal delež občine pri 
izvedbi notranje revizije v javnem zavodu. Občina 
vsako leto izvede notranje revizije v treh javnih 
zavodih oz. podjetjih, ki so povezane s poslovanjem 
oz. delovanjem občin, ki jih opravijo zunanji 
izvajalci. V letu 2009 so bile opravljene revizije v 
OŠ Miklavž in OŠ Velika Nedelja ter Komunalnem 
podjetju Ormož za področje opravljanja koncesije 
oskrbe s pitno vodo. V letu 2010 pa bodo 
opravljene revizije v OŠ Ivanjkovci, Vrtcu Ormož 
in Lekarni Ormož. Glede na to, da revizija v 
Knjižnici Ormož ne bo opravljena v letošnjem letu 
se planirana sredstva za ta namen odpravijo. 
V okviru proračunske postavke Notranji bazen 
Ormož se nadomesti oz. zagotovi dodatnih 6.554 
EUR, kolikor je bilo v letošnjem letu 
prerazporejenih na proračunsko postavko Nakup 
opreme za atletski stadion Ormož. 
Po pridobljenih ponudbah se zagotovi dodatnih 
3.260 EUR na proračunski postavki Uredite igrišča 
v Miklavžu pri Ormožu, s čimer bo zagotovljenih 
8.760 EUR za postavitev ograje okrog igrišča. 
Za izgradnjo dveh igrišč na mivki v Ormož je bilo v 
letu 2010 planiranih 25.000 EUR. Po opravljenem 
izboru izvajalca del je bilo potrebno zagotoviti s 
prerazporeditvijo dodatna sredstva s čimer je bila 
podpisana pogodba z izvajalcem del v višini 28.382 
EUR. Z rebalansom pa se zagotavlja dodatnih 
10.148 EUR za postavitev ograje okrog igrišč, 
košev za smeti in klopi. 
Glede na vrednost podpisane pogodbe za najem 
strelišča v centru Holermuos in plačilo obveznosti v 
letu 2010 se vrednost te proračunske postavke 
zmanjša za 475 EUR. 
V okviru proračunske postavke Dejavnosti javnih 
vrtcev – domači se zagotovi dodatnih 93.489 EUR s 
čimer se nadomestijo začasno prerazporejena 
sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za 
novi vrtec v Ormožu ter dodatna sredstva za 

spremljevalko otrok s posebnimi potrebami, 
povečano število ur dodatne strokovne pomoči in 
sorazmerni del sredstev za 3 nove oddelke od 
1.9.2010 naprej. 
V okviru proračunske postavke Izgradnja novega 
vrtca v Ormožu se v letu 2010 zagotovi 712.600 
EUR za gradbena dela in nadzor, medtem ko bo 
ostali del sredstev zagotovljen v letu 2011 ko bo 
vrtec tudi dokončan. Skupna vrednost dvoletnega 
projekta po izboru izvajalca na javnem razpisu 
znaša 1.819.108,18 EUR (brez projektne 
dokumentacije in stroškov nadzora). 
Dodatna sredstva v višini 18.000 EUR se 
zagotovijo za investicijska vlaganja v osnovne šole. 
Sredstva bodo namenjena za zamenjavo svetil v OŠ 
Miklavž (varčevanje pri porabi električne energije), 
kjer je načrtovan tudi nakup novega fotokopirnega 
stroja in popravilo strelovoda. Za OŠ Ivanjkovci so 
planirana sredstva za čiščenje oz. odstranitev alg in 
oplesk severne strani fasade na telovadnici. Za OŠ 
Ormož in Velika Nedelja pa so planirana sredstva 
za nakup po enega kosa ortopedskih miz in stolov 
za enega učenca s posebnimi potrebami. 
Glede na realizacijo v letošnjem letu in število 
planiranih prevozov v novem šolskem letu 2010/11 
je potrebno zagotoviti dodatnih 6.500 EUR v okviru 
proračunske postavke Regresiranje prevozov 
učencev iz kraja bivanja v osnovno šolo in nazaj. 
Zaradi dviga oz. uskladitve višine minimalne plače 
je potrebno uskladiti vrednost proračunske postavke 
Izplačila družinskemu pomočniku, kjer je potrebno 
zagotoviti dodatnih 4.500 EUR. 
Za 8.000 EUR se zmanjša vrednost proračunske 
postavke Regresiranje oskrbe v  domovih, saj so 
bile obveznosti v letu 2010 v prvih  petih mesecih 
nižje kot je bilo načrtovano ob pripravi proračuna. 
Za 3.000 EUR se povečajo subvencije za plačilo 
najemnin za stanovanja saj so bile te v prvih petih 
mesecih večje kot je bilo načrtovano ob pripravi 
proračuna. 
 
Z rebalansom se v okviru finančnega načrta odprejo 
štiri nove proračunske postavke: 
 
0518603 Nakup stolov za Kulturni dom Osluševci 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 6.500 
EUR za nakup novih stolov v Kulturnem domu v 
Osluševcih. 
 
051885 Sofinanciranje nakupa oprem za strelska 
društva 
V letošnjem letu je občina prejela tri vloge za 
sofinanciranje nakupa opreme za tri strelska društva 
(Kovinar, Trap in SD Miklavž). Z rebalansom se 
zagotori 3.000 EUR za sofinanciranje nakupa pušk 
in enega agregata. 
 
051897 Sofinanciranje nabave opreme za 
Mladinski center Ormož 
Mladinski center Ormož se je v letu 2010 prijavil 
na državni razpis za sofinanciranje nabave opreme 
za njegovo dejavnost. V kolikor bo javni zavod na 



Poročevalec, št. 6 11 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

javnem razpisu uspešen, bo občina za ta namen 
zagotovila 50 % za predvideno nabavo oprem, kar 
pomeni delež občine v 2.387 EUR. 
 
052006 Odkup zgradbe – Ulica dr. Hrovata 10 v 
Ormožu 
Občina se z lastnikom objekta stanovanjske zgradbe 
v Ulici dr. Hrovata 10 v Ormožu v neposredni 
bližini Centra starejših občanov, dogovarja za 
odkup objekta v višini 117.000 EUR, od tega je 
potrebno zagotoviti 50.000 EUR v letu 2010, 
ostanek pa leta 2011 ko bosta svoj delež zagotovili 
tudi Občini Središče ob Dravi in Sveti Tomaž. V 
objektu se planira širitev dejavnosti Centra starejših 
občanov Ormož. 
 
 
06 Občinska uprava – Oddelek za finance 

Sredstva v okviru finančnega načrta neposrednega 
proračunskega uporabnika – Oddelek za finance se 
z rebalansom zmanjšajo za 18.153 EUR oz. za 
16,9% iz planiranih 107.135 EUR po veljavnem 
proračunu na 88.982 EUR. 
 
Vrednost proračunske postavke Plačila bančnih 
storitev v okviru katere se plačujejo obveznosti za 
poslovanje preko ničelnega računa se zmanjša iz 
planiranih 500 EUR na 100 EUR glede na 
realizacijo v prvih petih mesecih letošnjega leta. 
Ob pripravi proračuna so bila v okviru proračunske 
postavke Plačila obresti od kreditov sredstva 
planirana v skladu z amortizacijskimi načrti. Glede 
na to, da se v letošnjem letu nadaljuje trend manjših 
obresti iz preteklega leta zaradi razmer na 
svetovnem finančnem trgu se sredstva za ta namen 
z rebalansom zmanjšujejo za 44.070 EUR glede na 
plačane obveznosti v prvih petih mesecih letošnjega 
leta. 
Glede na pretežni del porabljenih sredstev Splošne 
proračunske rezervacije v prvih petih mesecih se v 
okviru te proračunske postavke zagotovi dodatnih 
26.553 EUR. 
Opravijo se tudi manjše prerazporeditve med 
proračunskimi postavkami namenjenimi za plačilo 
bančnih storitev in storitev organizacij za plačilni 
promet. 
 
07 Občinska uprava – Oddelek za gospodarske 

dejavnosti 

Sredstva v okviru neposrednega proračunskega 
uporabnika Občinska uprava – Oddelek za 
gospodarske dejavnosti se z rebalansom zmanjšajo 
za 851.911 EUR oz. za 8,3% iz planiranih 
10.214.335 EUR po veljavnem proračunu na 
9.362.424EUR. 
 
V okviru proračunske postavke Vzdrževanje 
poslovnih prostorov in drugih objektov se opravijo 
prerazporeditve med podkonti in zagotovi dodatnih 
12.418 EUR. 
Glede na to, da so društva in javni zavodi v letu 
2010 zaposlili manj delavcev preko javnih del kot 

je bilo planirano, se sredstva za ta namen zmanjšajo 
za 3.803 EUR. 
S sprejetim proračunom je planiranih 3.500 EUR za 
izdelavo projektne dokumentacije za revitalizacijo 
ožjega vaškega jedra na Kogu – ureditev 
»Košarkine hiše«. V skladu s pridobljeno ponudbo 
je potrebno za podpis pogodbe zagotovi skupaj 
7.000 EUR oz. dodatnih 3.500 EUR. 
V okviru proračunske postavke Izgradnja 
namakalnega sistema II. in III. faze se del sredstev 
za realizacijo tega projekta planira v letu 2011 ter 
zagotovijo dodatna sredstva v višini 29.520 EUR za 
izdelavo projektne dokumentacije (PZI). 
V primerjavi s sprejetim proračunom in glede na 
realizacijo sredstev v prvih petih mesecih, ki jih 
mora občina zagotoviti za plačilo oskrbe 
zapuščenih živali je potrebno zagotoviti dodatnih 
4.300 EUR s čimer bo v letu 2010 za ta namen 
zagotovljenih 9.600 EUR. 
S sprejetim proračunom je za realizacijo dvoletnega 
projekta GOŠO v letošnjem letu zagotovljenih 
7.461.899 EUR. Z rebalansom je potrebno 
zagotoviti dodatna sredstva za javnega uslužbenca, 
ki je zaposlen na projektu preko javnih del zaradi 
dviga minimalne plače. Izdatki za gradnjo, nadzor 
in projektno dokumentacijo se zmanjšajo zaradi več 
opravljenih del kot je bilo načrtovano v letu 2009, z 
oceno realizacije 2009 ob pripravi letošnjega 
proračuna in zaradi poračunavanja DDV-ja za 
občini Središče ob Dravi in Sveti Tomaž, ki se v 
primerjavi z načrtovanim ob pripravi proračuna ne 
izkazuje kot izdatek proračuna občine Ormož. Z 
rebalansom znaša vrednost projekta v letošnjem 
letu 6.802.062 EUR. 
Na predlog Javne razvojne agencije Občine Ormož 
se prerazporedi 2.993 EUR iz proračunske postavke 
Javna razvojna agencija – sredstva za plače na 
proračunsko postavko TIC Ormož.  
V okviru proračunski postavk namenjenih za 
stanovanjsko dejavnost se za 32.357 EUR poveča 
vrednost proračunske postavke Vzdrževanje 
stanovanj, kolikor znaša namenski prenos sredstev 
iz leta 2009. Za 2.500 EUR pa se zmanjša vrednost 
proračunske postavke Stroški kotlovnic. 
 
V okviru finančnega načrta se odpre nova 
proračunska postavka: 
 
070410 Nakup tovornega vozila 
Občina načrtuje nakup novega tovornega vozila za 
prevoz opreme, orodja in material, ki ga pri svojem 
delu potrebuje hišnik in javni uslužbenci zaposleni 
preko javnih del. 
Vrednost nakupa vozila je ocenjena v višini 20.315 
EUR in zajema nakup vozila ter plačilo cestnine in 
zavarovanja. 
 
 
08 Medobčinska uprava – okolje in prostor 

Planirani odhodki v okviru finančnega načrta 
neposrednega proračunskega uporabnika 08 
Medobčinska uprava – okolje in prostor se 



Poročevalec, št. 6 12 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

povečajo za 108.849 EUR oz. za 1,3% iz planiranih 
8.178.830 EUR po veljavnem proračunu na 
8.287.679 EUR. 
 
V okviru programa Cestni promet in infrastruktura 
je potrebno najprej nadomestiti sredstva v višini 
40.085 EUR kolikor je bilo začasno prerazporejenih 
iz proračunske postavke Tekoče vzdrževanje 
lokalnih cest za plačilo več porabljenih sredstev kot 
je bilo načrtovanih za zimsko službo na lokalnih 
cestah in mestu Ormož (brez javnih poti, katere se 
plačujejo iz finančnih načrtov krajevnih skupnosti). 
Do priprave rebalansa je bila opravljena večina 
izborov izvajalcev za investicijska dela za 
modernizacije in preplastitve cest. Glede na 
vrednosti izbranih izvajalcev se presežki sredstev 
prerazporedijo za nove odseke cest oz. druge 
namene. Iz proračuna se umakne izgradnja hodnika 
za pešce ob LC 076031 v naselju Podgorci, kjer ni 
bilo možno pridobiti služnosti enega od lastnikov 
zemljišča. Dodatna sredstva se namenijo za 
preplastitev dodatnega dela LC 076031 v dolžini 
300 metrov, kar pomeni da bo cesta preplastena v 
skupni dolžini 700 metrov. V proračunu je bila 
planirana širitev in preplastitev javne poti 804891 
Podgorci – Strjanci v pretežnem delu iz sredstev za 
»južno mejo«. Glede na to, da je bil projekt na 
javnem razpisu zavrnjen bo občina ta projekt 
prijavila za sofinanciranje iz sredstev za investicije, 
ki občinam pripadajo po 23. členu ZFO. Projekt bo 
izveden v dveh letih, od tega se načrtuje v letu 2010 
203.600 EUR, ostanke potrebnih sredstev, ki bo 
znan po izboru izvajalca pa v letu 2011. 
Planira se tudi 66.320 EUR za izgradnjo komunalne 
infrastrukture pri vinski kleti v Ormožu, kar je 
enako plačilu dela komunalnega prispevka, ki  ga 
bo plačalo podjetje Gradis za gradnjo stanovanjskih 
objektov. Na podlagi opravljenih popisov za 
odpravo večjih poškodb se prerazporedi 10.000 
EUR iz proračunske postavke Modernizacija 
lokalnih cest na Sanacije javnih poti, kar pomeni, 
da bo v primeru sprejetega rebalansa na vsaki 
proračunski postavki za ta namen zagotovljenih po 
40.000 EUR. 
V okviru podprograma Zbiranje in ravnanje z 
odpadki se skupna vrednost obeh proračunskih 
postavk poveča za 518.274 EUR kolikor znaša 
namenski prenos sredstev iz leta 2009 in 
usklajevanje namenski prihodki v letošnjem letu. 
To pomeni, da bo za sanacijo deponije komunalnih 
odpadkov Dobrava in izgradnjo regijskega centra za 
ravnaje z odpadki v Podravje – CEROP v letošnjem 
letu skupaj namenjenih 2.200.528 EUR. 
Z rebalansom se za 178.879 EUR zmanjšajo 
odhodki v okviru podprograma Ravnaje z odpadno 
vodo. Vrednost proračunske postavke Odvajanje 
odpadnih voda se v globalu poveča za 905 EUR s 
tem, da se zmanjšajo za 6.095 EUR sredstva za 
pokrivanje presežka stroškov nad prihodki iz 
naslova koncesijske dejavnosti za leto 2009 za 
katerega je potrebno po sprejetem letnem poročilu 
nameniti 51.951 EUR, medtem pa se v okviru 

proračunske postavke za 7.000 EUR povečajo 
sredstva za investicijsko vzdrževanje kanalizacij s 
čimer je v letošnjem letu za ta namen zagotovljenih 
38.500 EUR. 
V skladu s sprejetim investicijskim programom se 
uskladi vrednost dvoletne proračunske postavke 
Izgradnja kanalizacije Podgorci – Sodinci – Velika 
Nedelja s čistilno napravo, pločnikom in javno 
razsvetljavo. V sprejetem proračunu je bila 
vrednost postavke planirana v bruto vrednosti, kar 
je bila zahteva SVRL, kljub temu, da DDV ne bo 
strošek projekta, ker si ga občina lahko poračuna. V 
letošnjem letu je bilo po večih usklajevanjih 
doseženo, da občine v primeru, ko si poračunajo 
DDV, teh sredstev ne rabijo zagotavljati v 
proračunu. 
V okviru proračunske postavke Izgradnja čistilne 
naprave in kanalizacije za naselja Osluševci, 
Cvetkovci, Trgovišče in Mihovci se zagotovi 
dodatnih 3.000 EUR za plačilo notarskih storitev 
overjanja služnostnih pogodb ter prerazporedi 
12.350 EUR med podkonti za nakup zemljišča 
potrebnega za izgradnjo čistilne naprave. 
V okviru proračunske postavke Izgradnja 
kanalizacije in čistilne naprave v Ivanjkovcih se 
med podkonti prerazporedi 10.000 EUR za odkup 
zemljišča potrebnega za izgradnjo čistilne naprave 
iz sredstev planiranih za izdelavo projektne 
dokumentacije, kjer bo od planiranih 25.000 EUR 
za ta namen dovolj 15.000 EUR. 
Po usklajevanju s koncesionarjem bo potrebno v 
letošnjem letu za subvencioniranje cene odvajanja 
odpadnih voda zagotoviti 61.000 EUR, kar pomeni, 
da je potrebno z rebalansom za ta namen zagotoviti 
dodatnih 17.870 EUR. 
Sredstva v okviru podprograma Oskrba z vodo se 
povečajo za 40.390 EUR, od tega se nameni 
dodatnih 36.300 EUR za investicijsko vzdrževanje 
na vodovodnih objektih ter 4.200 EUR za izdelavo 
projektne dokumentacije potrebne za pridobitev 
uporabnega dovoljenja za vodovodno zajetje 
Mihovci. 
V podprogramu Objekti za rekreacijo se uskladi 
vrednost proračunskih postavk z dejanskimi 
vrednostmi po sprejetem letnem poročilu za letu 
2009 za letno kopališče s čimer se obveznost občine 
Ormož zmanjša za 578 EUR ter vlaganja v letno 
kopališče za 2.302 EUR po podpisani pogodbi z 
izvajalcem za vzdrževalna dela v letošnjem letu. 
V sladu s sprejetimi spremembami letnih 
programov pridobivanja nepremičnega premoženja 
in predlaganimi spremembami z rebalansom se 
poveča za 7.387 EUR vrednost proračunske 
postavke Odkupi zemljišč za komunalno 
infrastrukturo in druge investicije. 
 
V okviru finančnega načrta se odpre osem novih 
proračunskih postavk: 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 13 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

0813140 Obnove talnih označb na cestah 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 6.000 
EUR za obnovo oz. ponoven oplesk ali zaris talnih 
označb na cestah (prehodi za pešce, šola,..). 
 
0813002 Modernizacija JP 804881 Podgorci 
(Slodnjak) 
V okviru proračunske postavke se zagotavljajo 
sredstva za izgradnjo spodnjega ustroja, dobavo, 
nakladanje in prevoz gramoza za tampon, 
planiranje in valjanje gramoznega planuma ter 
asfaltiranje v dolžini 170 metrov.  
 
0813091 Modernizacija JP 802801 Cerovec Stanka 
Vraza 
V okviru proračunske postavke se zagotovijo 
sredstva za preplastitev dela javne poti 802801 
Cerovec Stanka Vraza v dolžini 240 m. 
 
0813411 Modernizacija JP 802491 Lahonci (Šac  - 
Magdič) 
Na pisno pobudo desetih občanov, ki živijo ob javni 
poti 802491 Lahonci oz. imajo ob njej objekte se v 
proračun uvrsti modernizacija javne poti za katero 
bodo prispevali po 500 EUR, razen enega, ki bo 
zagotovil 100 EUR. Skupna vrednost priprave 
tampona in asfaltiranja v dolžini 250 m je ocenjena 
na 17.350 EUR. 
 
0813411 Preplastitev JP 802581 Ivanjkovci 
(Posojilnica) 
Zaradi zaprtja železniškega prehoda pri posojilnici 
v Ivanjkovcih preko katerega je potekala 
kategorizirana javna pot, je bilo s  Slovenskimi 
železnicami dogovorjeno, da se  modernizira in 
uredi  priključek zgoraj omenjene javne poti na 
lokalno cesto do posojilnice. Slovenske železnice 
uredijo oz. pripravijo tampon, občina pa zagotovi 
denar za asfaltiranje ceste v skupni dolžini 300 
metrov. 
 
081607 Idejna zasnova za vzhodno obvozno cesto v 
Ormožu 
Občina bo pristopila k izdelavi idejne zasnove za 
vzhodno obvozno cesto v Ormožu. Za ta namen je 
potrebno zagotoviti 5.000 EUR. 
 
081626 Projektna dokumentacija za napajalni 
cevovod do usedalnika za vodovodno zajetje v 
Mihovcih 
Potrebno je izdelati projektno dokumentacijo za 
pridobitev gradbenega dovoljenja za črpališče na 
energetskem kanalu HE Formin,  napajalni cevovod 
fi 350 do usedalnikov ter dveh vodnjakov. 
Omenjene zadeve so bile izvedene že v letu 1996 in 
prej, vendar za to ni bilo pridobljenega ustreznega 
dovoljenja za gradnjo. Po izgradnji infiltracijskih 
polj investicije Umetno bogatenje podtalnice za 
vodno zajetje v Mihovcih v letu 2009, ko se je 
pristopilo k pridobitvi uporabnega dovoljenja, je 
upravna enota opozorila, da je potrebno prej 
pridobiti gradbeno dovoljenje za črpališče in kanal, 

preden bodo izdali uporabno dovoljenje za 
infiltracijska polja. V vmesnem času je bila 
pridobljena služnostna pogodba za cevovod 
 (DARS, Sklad kmetijskih zemljišč). Potrebno je 
izdelati projektno dokumentacijo za črpališče 
cevovod in dva vodnjaka.  
 
081634 Nakup opreme za otroško igrišče v 
ormoškem parku 
Igrala na otroškem igrišču v ormoškem parku so 
dotrajana in poškodovana in s tem tudi nevarna za 
uporabo. Po pridobljeni ponudbi za zamenjavo igral 
je potrebno zagotoviti 3.300 EUR. 
 
 
09 Medobčinska uprava 

V okviru finančnega načrta 09 Medobčinska uprava 
z rebalansom ni predlaganih sprememb. 
 
 
11 Krajevna skupnost Ivanjkovci 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Ivanjkovci se 
z rebalansom iz  97.236 EUR povečajo na 117.384 
EUR, kar predstavlja povečanje za 20.148 EUR oz. 
20,7%.  
Z rebalansom se povečajo sredstva za vzdrževanje 
javnih poti v višini 9.500 EUR kar nadomesti 
začasno prerazporejena sredstva za plačilo 
obveznosti za zimsko službo z veljavnim 
proračunom. Povečajo se sredstva za tekoče 
vzdrževanje kulturne dvorane v višini 15.055 EUR. 
Medtem pa se zmanjšajo sredstva namenjena za 
vzdrževanje športnih objektov za 1.370 EUR ter za 
516 EUR sredstva za pogrebno dejavnost. Za 2.409 
EUR se zmanjšajo  izdatki za delovanje krajevne 
skupnosti planirani v okviru proračunske postavke 
Materialni stroški. 
 
12 Krajevna skupnost Kog 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Kog se z 
rebalansom povečajo iz 49.224 EUR na 54.486 
EUR, kar predstavlja povečanje za 5.262 EUR oz. 
10,7%.  
Med samimi proračunskimi postavkami se povečajo 
sredstva za materialne stroške poslovanja krajevne 
skupnosti za 418 EUR. Sredstva namenjena za 
vzdrževanje javnih poti se povečajo za 2.160 EUR s 
čimer se nadomestijo začasno prerazporejena 
sredstva za plačilo obveznosti iz naslova zimske 
službe. Za 2.719 EUR se povečajo tudi sredstva za 
vzdrževanje Kulturne dvorane. 
 
13 Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu 

Odhodki Krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu 
se z rebalansom povečajo iz planiranih 67.553 EUR 
po veljavnem proračunu na 95.288 EUR, kar 
predstavlja povečanje za 27.735 EUR oz. 41,1%. 
Dodatna sredstva v višini 7.400 EUR se namenijo 
za vzdrževanje javnih poti, katera so bila začasno 
prerazporejena za plačilo obveznosti iz naslova 
opravljanje zimske službe na javnih poteh. Za 201 
EUR se zmanjšajo sredstva za opravljanja zimske 



Poročevalec, št. 6 14 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

službe na javnih poteh, ker je za toliko med letom 
bilo več prerazporejenih sredstev kot je znašala 
realizacija. 
Dodatna sredstva v višini 631 EUR se namenijo za 
delovanje krajevne skupnosti v okviru proračunske 
postavke Materialni stroški. 
Odpravijo se planirana sredstva načrtovana 
obnovitvena dela na pokopališču v višini 3.405 
EUR ter zagotovi dodatnih 1.660 EUR za 
vzdrževanje mrliške vežice. 
Največji delež sredstev v višini 19.000 EUR se 
nameni za vzdrževalna dela na kulturnem domu in 
en del del povezanih z ureditvijo dvorišča oz. 
platoja pred kulturnim domom. 
 
14 Krajevna skupnost Ormož 

Odhodki Krajevne skupnosti Ormož se z 
rebalansom povečajo iz planiranih 134.399 EUR na 
202.683 EUR, kar predstavlja povečanje za 68.311 
EUR oz. 50,8%.  
Dodatna sredstva se namenijo za izvedbo srečanja 
starejših občanov v višini 901 EUR, 13.117 EUR se 
nameni za nadomestitev začasno prerazporejenih 
sredstev iz tekočega vzdrževanja javnih poti za 
plačilo opravljene zimske službe na javnih poteh. V 
globalu se za 4.100 EUR zmanjša vrednost 
proračunske postavke za urejanje pokopališča, 
povečajo pa se sredstva za vzdrževanje mrliške 
vežice v višini 1.820 EUR ter 3.590 EUR za 
vzdrževanje vaških domov in kulturnega doma v 
Ormožu. 
 
Odpre pa se nova proračunska postavka: 
 
141803 Obnova kulturnega doma v Ormožu 
Po opravljenem javnem izboru za izvajalca del se 
zagotovi 53.100 EUR za gradbeno obrtniška dela in 
investicijski nadzor. V sklopu del bo urejena 
drenaža kulturnega doma, sanitarije, urejen bo 
prehod iz male dvorane v preostale prostore 
kulturnega doma, urejen bo nadstrešek na severni 
strani ter mala dvorana. 
 
 
15 Krajevna skupnost Podgorci 

Odhodki Krajevne skupnosti Podgorci se z 
rebalansom povečajo iz planiranih 56.478 EUR na 

73.881 EUR, kar predstavlja povečanje za 17.403 
EUR oz. 30,8%.  
Dodatnih 130 EUR se nameni za izvedbo srečanja 
starejših občanov, nadomestijo se začasno 
prerazporejena sredstva za vzdrževanje javnih poti 
za namen plačila opravljanja zimske službe na 
javnih poteh v višini 5.600 EUR. Dodatna sredstva 
se namenijo tudi za vzdrževanje pokopališča v 
višini 2.445 EUR ter mrliške vežice v višini 12.321 
EUR.  
Glede na to, da je bila večina sredstev planiranih za 
izgradnjo parkirišča pri pokopališču prerazporejena 
med letom za ureditev parkirišča pri kulturnem 
domu v Podgorcih se ostanek sredstev višini 2.428 
EUR nameni za druge namene. 
Za 516 EUR pa se zmanjšajo tudi sredstva za 
urejanje okolja in 55 EUR sredstva namenjena za 
vzdrževanje kulturnih dvoran. 
 
18 Krajevna skupnost Velika Nedelja 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Velika 
Nedelja se z rebalansom povečajo iz 80.873 EUR 
na 104.247 EUR, kar predstavlja povečanje za 
23.374 EUR oz. 28,9%.  
Dodatnih 168 EUR se nameni za organizacijo 
srečanja starejših občanov ter 330 EUR za 
materialne stroške delovanja krajevne skupnosti. 
Nadomestijo se začasno prerazporejena sredstva za 
vzdrževanje javnih poti za namen plačila 
opravljanja zimske službe na javnih poteh v višini 
11.200 EUR. Dodatna sredstva se v višini 6.013 
EUR se namenijo za oplesk mrliške vežice ter 
druga vzdrževalna dela. Za vzdrževalna dela na 
pokopališču se nameni dodatnih 4.000 EUR. Zaradi 
prerazporeditev na druge proračunske postavke se 
za 2.079 EUR zmanjšajo sredstva namenjena za 
delovanje kulturne dvorane. Povečajo se sredstva za 
vzdrževanje športnih objektov v višini 415 EUR. 
 
Odpre se nova proračunska postavka: 
 
181501 Urejanje ribnika 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 3.500 
EUR za sofinanciranje del povezanih z ureditvijo 
Bombekovega ribnika pri Velik Nedelji, kateri bo 
po ureditvi predan v upravljanje OŠ Velika Nedelja. 
 

 

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 

REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2010 

     
     

  VRSTA PROMETA Plan 2010 Rebalans 2010 INDEKS 

1 2 3 4 5=4/3 
A. PRIHODKI 183.483 185.417 101,1 

1. Prenos sredstev iz preteklega leta 183.483 185.417 101,1 



Poročevalec, št. 6 15 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

2. 
Izločeno v rezerve iz proračuna občine Ormož v tekočem 
letu 

0 0 0,0 

          

B ODHODKI 70.000 70.000 - 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 70.000 70.000 - 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 113.483 115.417 101,7 

     

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 

POŽARNEGA SKLADA ZA LETO 2010 
     

  VRSTA PROMETA Plan 2010 Rebalans 2010 INDEKS 

1 2 3 4 5=4/3 

A.  PRIHODKI 36.000 36.000 100,0 

1. prenos sredstev iz preteklega leta 0 0 - 

1. 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - 
požarna taksa 

36.000 36.000 100,0 

          

B.  ODHODKI 36.000 36.000 100,0 

1. Sofinanciranje nabave gasilske opreme in vozil 36.000 36.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A. - B.) 0 0 - 
 
 
 

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 

PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA PODROČJE 

STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA ZA LETO 2010 
     

  VRSTA PROMETA 
Plan 
2010 

Rebalans 
2010 

INDEKS 

1 2 4 5 6=5/4 

A PRIHODKI  213.977 239.897 112,1 

1. Prihodki od najemnin za stanovanja 159.240 159.240 100,0 

2. Prihodki iz naslova ogrevanja 42.000 39.500 94,0 

3. Prihodki od kupnin iz naslova privatizacije 8.040 8.800 109,5 

5. Prenos sredstev iz preteklega leta 4.697 32.357 688,9 
          

B ODHODKI 213.977 239.897 112,1 

1. Vzdrževanje stanovanj 135.503 167.860 123,9 

3. Stroški upravljanja 7.000 7.000 100,0 

4. Stroški financiranja (odplačilo kreditov) 26.974 27.118 100,5 

5. Stroški kotlovnic (ogrevanje) 42.000 39.500 94,0 



Poročevalec, št. 6 16 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

6. Razporejanje sredstev v SS RS in odškodninski sklad 2.500 2.600 104,0 

7. Nakup stanovanjskih objektov 0 0 - 

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 0 0 0,0 
     

REBALANS FINAČNEGA NAČRTA 

STANOVANJSKEGA REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2010 
     

  VRSTA PROMETA 
Plan 
2010 

Rebalans 
2010 

INDEKS 

1 2 4 5 6=4/3 

A PRIHODKI 121.397 121.398 100,0 

1. Začetno stanje - prenos sredstev iz preteklega leta 93.790 91.163 97,2 

2. Izločeno v rezerve v tekočem letu 27.207 27.207 100,0 

3. Obresti od vezave sredstev za leto 2010 400 400 100,0 

4. Obresti od vezave sredstev za leto 2009 0 2.628 - 

          

B ODHODKI 24.000 24.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 24.000 21.372 89,1 

2. Poraba sredstev od obresti za leto 2009 0 2.628 - 

          

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 97.397 97.398 100,0 
 

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 

MEDOBČINSKE UPRAVE ZA LETO 2010 
     

  NAZIV Plan 2010 Rebalans 2010 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 267.188 267.188 100,0 

1. Občina Ormož 198.521 198.521 100,0 

2. Občina Središče ob Dravi 34.734 34.734 100,0 

3. Občina Sveti Tomaž 33.933 33.933 100,0 

          

B ODHODKI 267.188 267.188 100,0 

1. Stroški dela 211.804 211.804 100,0 

2 Materialni stroški 49.884 49.884 100,0 

3. Nabava opreme 5.500 5.500 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 0 0 - 

 
 



Poročevalec, št. 6 17 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. in 9. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09 – odločba 
US in 100/09) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06 in 3/10) je občinski svet na svoji __. 
redni seji, dne _____ sprejel 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA  

ZA LETO 2010 – št. 3/2010 
 

1. člen 
 
V Sklepu o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2010 (Uradni 

vestnik občine Ormož, štev. 16/2009), ki je priloga 
k Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2010 
in Sklepu o spremembi in dopolnitvi sklepa o 
letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2010-št.1/2010 z dne 
25.02.2010 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
2/2010) ter  Sklepu o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2010-št. 2/2010 z dne 
23.04.2010 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
4/2010) se 1. odstavek 2. člena spremeni tako, da se 
glasi: »Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2010 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti 504.341,00«. 

 
2. člen 

 
V Letni načrt pridobivanja se vključijo še naslednje 
nepremičnine: 
 

 
 
Tabela A – Program pridobivanja zemljišč:  

 
parc.št. k.o. velikost v 

m2 
način 

razpolaganja 
vrsta 

nepremičnine 
okvirna cena v 

EUR 
229/1 in 230/4 Ormož 7.231 nakup zemljišče 69.148 
251/1 in 250 Ivanjkovci 4.837 nakup zemljišče 10.000 

24/4 Ormož 127 menjava zemljišče 2.000 
353/4 Kog 261 menjava zemljišče 1827 
353/5 Kog 16 menjava zemljišče 112 
283/2 Kog 1255 menjava zemljišče 8.785 

41/2, 41/3, 41/4, 50/1, 
48/1, 49/2, 47/1 

Gomila cca 570 menjava zemljišča 855 

nedefinirani odkupi za 
ceste 

    3.240,20 

popravek: zgradba pri 
CSO 

    - 57.000 

SKUPAJ SPREMEMBE     38.967,20 
ŽE SPREJETI NAČRT     465.373,80 

VSE SKUPAJ     504.341,00 
 
 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Številka: 478 – 00117/2009 0001 29 
Ormož, dne ______________ 
     
   Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 
 

Obrazložitev: 
 
V skladu z 9. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin se lahko Letni 
načrt pridobivanja nepremičnega premoženja med 
letom spremeni ali dopolni. 
 
Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
za leto 2010 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
16/2009) je občinski svet sprejel na svoji 29. redni 
seji, dne 22.12.2009 kot prilogo k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2010, Sklep o 
spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2010-št.1/2010 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 



Poročevalec, št. 6 18 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

2/2010) je občinski svet sprejel na svoji 30. redni 
seji, dne 25.02.2010, Sklep o spremembi in 
dopolnitvi sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2010-št. 2/2010 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 4/2010) pa je 
občinski svet sprejel na svoji 32. redni seji, dne 
23.04.2010. 
 

Zemljišči s parc. št. 229/1 in 230/4 obe k.o. Ormož 
se nahajata v obrtni coni v Ormožu in ju ima občina 
Ormož interes pridobiti zaradi razvoja obrtne cone. 
 
Zemljišči s parc. št. 250 in 251/1 obe k.o. 
Ivanjkovci se nahajata v Ivanjkovcih, kjer je 
predvidena čistilna naprava. 
 
Zemljišče s parc. št. 24/4 k.o. Ormož se nahaja 
preko stanovanjske hiše, Dobravska ul. 15 in ga bo 
Občina Ormož potrebovala za potrebe širitve 
lokalne krajevne ceste 304 161. V zameno za 
zemljišče s parc. št. 24/4 k.o. Ormož bo občina 
Ormož odmerila del zemljišča s parc. št. 20 k.o. 
Ormož , ki leži ob stanovanjski stavbi, Dobravska 
ul. 15 in ga zamenjala z zgornjim zemljiščem. 
 
Borko Rajmund bo v zameno za zemljišče s parc. 
št. 289/4 k.o. Kog, ki ga bo pridobil na podlagi 
menjalne pogodbe, Občini Ormož prepustil 
solastniški delež zemljišč s parc. št. 353/4 in 353/5 
obe k.o. Kog, ki ju bo Občina Ormož (ko bosta v 
celoti v njeni lasti) na podlagi menjalne pogodbe 
zamenjala z zemljiščem s parc. št. 283/2 k.o. Kog, v 
lasti Vrabec Jožeta, na katerem pa v naravi delno 
poteka kategorizirana cesta. 
 
Zemljišča s parc. št. 41/2, 41/3, 41/4, 50/1, 48/1, 
49/2, 47/1 vse k.o. Gomila so delno v naravi cesta, 
zato jih mora Občina Ormož prenesti v svoje 
lastništvo. Pridobila jih bo z menjalno pogodbo  od 
Ozmec Gustava, ki mu bo prenesla zemljišče s parc. 
št. 410/1 k.o. Gomila, na katerem se v naravi nahaja 
vinograd. 
 
Pod nedefiniranimi odkupi so predvideni odkupi 
zemljišč, ki se bodo pojavili zaradi potreb po 
odkupu zemljišč za ceste. 
 
Odkup nepremičnine pri Centru starejših občanov 
Ormož je planiran v dveh fazah oz. letih, v skupni 
vrednosti 117.000 EUR. V popravku sklepa letnega 
načrta pridobivanja nepremičnega premoženja št. 
2/2010 je predviden odkup leta 2010 v višini 
107.000 EUR. S tem sklepom se vrednost odkupa 
nepremičnine zmanjša iz 107.000 EUR na 50.000 

EUR v letu 2010, preostanek sredstev za nakup 
nepremičnine v višini 67.000 EUR pa bo 
zagotovljen leta 2011, ko bosta svoj delež 
zagotovili tudi občini Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž. 

                                                                                                                                          
Občinska uprava 

 
 

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09 – odločba 
US in 100/09) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06 in 3/10) je občinski svet na svoji __. 
redni seji, dne ______ sprejel 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM   
PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA LETO 

2010-ŠT. 3/2010 
 

1. člen 
 
V Sklepu o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 
2010 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
16/2009), ki je priloga k Odloku o proračunu 
Občine Ormož za leto 2010, v Sklepu o spremembi 
in dopolnitvi sklepa o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 
2010 – št. 1/2010 z dne 25.02.2010 (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 2/2010) in v Sklepu o 
spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem načrtu 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož za leto 2010 – št. 2/2010 z dne 23.04.2010 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 4/2010) se 1. 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2010 iz 1. člena 
tega sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti 
720.830,50«. 
 

2. člen 
 

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.: 
 

 
Tabela A – Načrt prodaje zemljišč: 
  

upravljavec k.o. parc.št. velikost v 
m2 

vrsta rabe solast. 
delež 

razpolaganje stavbna 
pravica 

okvirna vrednost v 
EUR 

Občina Ormož Ormož del  20 140 travnik 1/1 menjava / 2.000 



Poročevalec, št. 6 19 16.6.2010 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Občina Ormož Mali 
Brebrovnik 

del 1099/2  cca 550 pot 1/1 prodaja / 3.000 

Občina Ormož Kog 289/4 285 pašnik 1/1 menjava / 1.995 
Občina Ormož Kog 353/4 1004 vinograd 14973/1

8867 
menjava / 7.028 

Občina Ormož Kog 353/5 62 vinograd 14973/1
8867 

menjava / 434 

Občina Ormož Gomila 410/1 cca 350 pot 1/1 menjava / 1.400 
SKUPAJ 

SPREMEMB
E PO 

TABELI A 

       15.857,00 

SKUPAJ ŽE 
SPREJETI 
LETNI 
NAČRT 

       704.973,50 

VSE SKUPAJ        720.830,50 
 

 
3.  člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Številka: 478 – 00118/2009 0001 29 
Ormož, dne _________________ 
      
 

Alojz  SOK  l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 

Obrazložitev: 
 
V skladu s 15. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin se lahko Letni 
načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
med letom dopolnjuje. 
 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2010 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 16/2009) je občinski 
svet sprejel na svoji 29. redni seji, dne 22.12.2009, 
Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem 
načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine Ormož za leto 2010 – št. 1/2010 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 2/2010) je občinski 
svet sprejel na svoji 30. redni seji, dne 25.02.2010, 
Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem 
načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine Ormož za leto 2010 – št. 2/2010 z dne 
23.04.2010 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
4/2010) pa je občinski svet sprejel na svoji 32. redni 
seji, dne 23.04.2010. 
 
 
 

 
Občina Ormož bo odmerila del svojega zemljišča s 
parc. št. 20 k.o. Ormož, ki leži ob stanovanjski 
stavbi, Dobravska ul. 15 in ga zamenjala za 
zemljišče s parc. št. 24/4 k.o. Ormož, ki se nahaja 
preko stanovanjske hiše, Dobravska ul. 15. To 
zemljišče bo Občina Ormož potrebovala za potrebe 
širitve lokalne krajevne ceste 304 161.  
 
Zemljišče s parc. št. 1099/2 k.o. Mali Brebrovnik se 
delno nahaja ob stanovanjski stavbi in 
gospodarskem poslopju Kolarič Franca, ki prosi za 
odkup dela tega zemljišča. Potrebna bo tudi odmera 
zemljišča v približni velikosti 550 m2. 
 
Zemljišče s parc. št. 289/4 k.o. Kog se nahaja ob 
robu zemljišča s parc. št. 290/1 k.o. Kog, ki je v 
lasti Borko Rajmunda in na katerem se nahaja tudi 
njegova stanovanjska stavba. Borko Rajmund bo v 
zameno za to zemljišče na podlagi menjalne 
pogodbe Občini Ormož prepustil solastniški delež 
zemljišč s parc. št. 353/4 in 353/5 obe k.o. Kog, ki 
ju bo Občina Ormož (ko bosta v celoti v njeni lasti) 
na podlagi menjalne pogodbe zamenjala z 
zemljiščem s parc. št. 283/2 k.o. Kog, v lasti Vrabec 
Jožeta, na katerem pa v naravi delno poteka 
kategorizirana cesta. 
 
Zemljišče s parc. št. 410/1 k.o. Gomila je javno 
dobro, na katerem se v naravi delno nahaja 
vinograd. Občina Ormož ga bo z menjalno pogodbo 
prenesla na Ozmec Gustava, ki pa bo na občino 
prenesel del zemljišč s parc. št. 41/2, 41/3, 41/4, 
50/1, 48/1, 49/2, 47/1 vse k.o. Gomila, po katerih 
pa v naravi poteka kategorizirana cesta. 
 

Občinska uprava 
 
 

 

 


